
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,349,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,982,000

予定価格 a 14,683,900

うち消費税 b 1,334,900

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月6日 まで

1
（有）松尾土木

13,300,000        

概　　　要

防火水槽工事　40㎥型耐震性貯水槽　N＝１基（採水口2本付）　1式

　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字堂ヶ岱屋敷廻65　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 消施第2号 防火水槽新設工事（堂ヶ岱）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,490,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,256,000

予定価格 a 13,739,000

うち消費税 b 1,249,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月6日 まで

1
（株）松岡組

12,450,000        

概　　　要

防火水槽工事　40㎥型耐震性貯水槽　N＝１基（採水口2本付）　1式

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁幸屋渡字山根22－4　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 消施第3号 防火水槽新設工事（比立内）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,244,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,744,000

予定価格 a 6,868,400

うち消費税 b 624,400

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市小又字家ノ後31

3

落札
北秋田市根田字家ノ前64

2
（株）高田工務店

6,161,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
（有）金森建築

6,119,000         

概　　　要

消防団車両車庫兼消防団資機材庫建設工事
・木造平屋建、床面積A＝33.12㎡

　ほか

場　　　所 北秋田市新田目字大野93-2　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 消施第4号 北秋田市消防団器具置場新築工事(新田目)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,990,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,950,000

予定価格 a 14,289,000

うち消費税 b 1,299,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市綴子字糠沢下タ55

4

北秋田市綴子字胡桃館83-1

3
（株）米沢建築

12,970,000        

落札
北秋田市坊沢字深関沢25-6

2
（株）ホームプランナー佐藤

12,970,000        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

1
（有）アート住備

12,890,000        

概　　　要

多目的トイレ設置及び授乳室設置　
　床面積　A＝18.0㎡
・多機能トイレパック　1基
・ベビーケアルーム　1基　ほか

場　　　所 北秋田市花園町　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 管財第3号 本庁舎多目的トイレ及び授乳室設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,420,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,562,000

うち消費税 b 142,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市材木町6-26

3

落札
北秋田市栄字太田新田143

2
（株）小畑電気商会

1,405,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月20日 まで

1
岩川電気（株）

1,390,000         

概　　　要

1．高圧気中開閉器取替工事
・高圧気中開閉器　N＝1台
2．高圧交流負荷開閉器取替工事
・高圧交流負荷開閉器　N＝2台　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字胡桃館　地内

種　　　別 電気工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 鷹給工第3号 鷹巣北部学校給食センター高圧気中開閉器他取替工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 41,694,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 45,320,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 49,852,000

うち消費税 b 4,532,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市木戸石字川下32

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月7日 まで

1
（株）佐藤庫組

45,200,000        

概　　　要

1．旧合川分署解体工事
・分署庁舎解体撤去工事　A＝280.54㎡
・付属木造倉庫解体工事　A＝39.74㎡　
・望楼解体工事　H＝14.8m高　1基　ほか

場　　　所 北秋田市新田目字大野(北秋田市消防署旧合川分署)　地内

種　　　別 解体工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 消防統合事第4号 旧合川分署解体工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,640,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,708,000

予定価格 a 12,804,000

うち消費税 b 1,164,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

北秋田市鷹巣字本屋敷39-1

4

北秋田市旭町9-3

3
鈴木塗装（株）

11,560,000        

落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（株）芳賀工務店

11,550,000        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月15日 まで

1
朝日建設（株）

11,500,000        

概　　　要

1．外壁塗装工事　A＝831.0㎡
2．クラック調査及び補修

　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字作坂304番地2　地内

種　　　別 一般塗装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 北生環斎工第1号 鷹巣斎場外壁塗装工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,540,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,694,000

うち消費税 b 154,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市鷹巣字本屋敷39-1

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月20日 まで

1
鈴木塗装（株）

1,475,050         

概　　　要

1．屋根塗装工事　A＝312.5㎡
　・木造平屋建

　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字家向1　地内

種　　　別 一般塗装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月2日 午前9時10分

名　　　称 教総中第4号 合川中倉庫屋根塗装工事


